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BioTeke test wymazowy 5w1 COVID-19 (SARS-Cov-2) &
Grypa A/B & RSV & ADV antygen COMBO
 

Cena: 13,99 pln

Opis słownikowy

Producent Microprofit

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Zestaw BioTeke do wykonania testów łączonych na obecność antygenów SARS-CoV-2, grypy A/B, RSV i ADV ma zastosowanie do
jednoczesnego jakościowego wykrywania i różnicowania koronowirusa (antygen SARS-CoV-2), antygenu wirusa grypy A i B, antygenu
RSV oraz adenowirusa w próbkach wymazów z nosa.

Wyrób przeznaczony jest do samodzielnego testowania. Wyłącznie w diagnostyce in-vitro.

Może być stosowany jako pomoc w diagnozowaniu zachorowania na koronawirusa wywołanego przez SARS-CoV-2 u pacjentów z
objawami w ciągu 7 dni od ich wystąpienia. Test może służyć także jako pomoc w diagnostyce chorób wywołanych przez grypę A/B,
RSV lyb ADV.

Test odpowiedni do zastosowania u osób powyżej 2 roku życia. Zestaw powinien być używany przez osoby dorosłe (18-60 lat) lub jeśli
jest przeprowadzany u dziecka przez jego rodziców. Osoby w wieku 2-14 lat nie mogą obsługiwać go samodzielnie. Osoby w wieku
14-17 lat mogą przeprowadzić test pod nadzorem osób dorosłych. W przypadku osób w wieku powyżej 75 lat zaleca się aby test
przeprowadzili członkowie rodziny lub opiekunowie.

Sposób użycia:
Umyć ręce i zdezynfekować przy użyciu środka do dezynfekcji rąk.

Oczyścić powierzchnię na której będzie przeprowadzany test.

Przed użyciem należy zapoznać się z treścią instrukcji dołączonej do opakowania.

Przywrócić test i próbki do temperatury pokojowej 20-25°C. Jeśli test wyjęty został z lodówki przed jego przeprowadzeniem pozostawić
go na 5 minut w temperaturze pokojowej.

Pobrać próbkę przez dokonanie wymazu z przedniej części nosa.

Umieścić próbkę w studzience testowej.

Po określonym w instrukcji czasie, odczytać i zinterpretować wynik testu.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Pojawienie się czerwonej lub niebieskiej linii w strefie wykrywania wskazuje wynik dodatni dla danego patogenu.

Linia kontrolna (C) zawsze powinna być widoczna – potwierdza prawidłowe działanie testu.

Ostrzeżenia:
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, poza zasięgiem dzieci.
W przypadku dzieci poniżej 18. roku życia test powinien być wykonywany pod nadzorem osoby dorosłej.
Wyrób do samokontroli. Wynik testu nie stanowi samodzielnej diagnozy medycznej.

 

 

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot prowadzący reklamę: FHU PRO-DENT Jacek Kuźniar
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